А Д МИ НИ СТ РАЦИ Я

  Балашовского муниципального района Саратовской области

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политики

на № _______________ от  __________

________________№_______________

ПРИКАЗ № 36 - ОД

от 30.11.2021 г.

О присвоении спортивных разрядов

лицам проходящих спортивную подготовку

в МУ Спортивная школа БМР

На основании выполнения норм ЕВСК и представленных документов,

руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации», положением ЕВСК

приказываю:

1. Присвоить второй спортивный разряд:
№

п/п

Ф.И.О. Г.р. Вид спорта Наименование соревнований, на

которых выполнен разряд, дата

и место проведения, вид, весовая

категория и т.д., результат.

Тренер

1. Чернобук Валерия 2011 Художественн

ая гимнастика

Областной турнир по

художественной гимнастике

«Краски осени»

29-30 сентября 2021г.

Жаркова Р.В.

2. Дозинова Милана 2010 Художественная

гимнастика

Жаркова Р.В.

3 Кутузова Елизавета 2009 Художественная

гимнастика

Областной турнир по

художественной гимнастике

22-24 октября 2021г.

г.Тамбов

Жаркова Р.В.

4 Иванова Ирина 2009 Художественная

гимнастика

Жаркова Р.В.

2. Присвоить третий спортивный разряд
№

п/п

Ф.И.О. Г.р. Вид спорта Наименование соревнований, на

которых выполнен разряд, дата

и место проведения, вид, весовая

категория и т.д., результат.

Тренер

1. Андреева

Владислава

2012 Художественная

гимнастика

Областной турнир по

художественной гимнастике

«Краски осени»

29-30 сентября 2021

Жаркова Р.В.

2. Жалейкина Нина 2012 Художественная

гимнастика

Жаркова Р.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по физической культуре,

спорту и молодежной политики администрации

Балашовского муниципального района           О.А. Комочкова